GRADUATORIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L’ANNO

]

Ministero degli Affari Esteri

e della Cooperazione Internazionale

ZAMBIA LUSAKA AMBASCIATA D'ITALIA

ACCADEMICO 2025-2026 IN ZAMBIA LUSAKA AMBASCIATA D'ITALIA.

Posizione

N o 0o~ W0N R

Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell’elenco delle

9 MENSILITA'

Numero di Protocollo della Domanda

1000042955
1000044531
1000045858
1000036372
1000061138
1000055351
1000032171

riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.

Status

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
RISERVA



