

## ZAMBIA LUSAKA AMBASCIATA D'ITALIA

GRADUATORIA FINALE DELLE BORSE DI STUDIO ASSEGNATE DAL GOVERNO ITALIANO PER L'ANNO ACCADEMICO 2025-2026 IN ZAMBIA LUSAKA AMBASCIATA D'ITALIA.

9 MENSILITA'		
Posizione	Numero di Protocollo della Domanda	Status
1	1000042955	VINCITORE
2	1000044531	VINCITORE
3	1000045858	VINCITORE
4	1000036372	VINCITORE
5	1000061138	VINCITORE
6	1000055351	VINCITORE
7	1000032171	RISERVA

Il mancato inserimento del proprio numero di protocollo nella graduatoria finale dei borsisti o nell'elenco delle riserve equivale a tutti gli effetti alla notifica di mancata assegnazione.